

On Line Detail Form for Boots.com- Gifts with Food only

Boots seven-digit Item code:	060772
Product name and description:	Book Style Red Advent Calendar
Contents including food weights:	(2.59 ± 0.02) kg
Instructions for use and storage:	<p>Gingerbread Treat 4-5 Minutes (100°C)</p> <p>Ghostly Green 2-3 Minutes (80°C)</p> <p>Irish Holiday 4-5 Minutes (100°C)</p> <p>Festive Spice 4-5 Minutes (100°C)</p> <p>Winter Warmer 3-5 Minutes (100°C)</p> <p>Super Star Anise 4-5 Minutes (100°C)</p> <p>Tropical Lemongrass 2-3 Minutes (100°C)</p> <p>Happy Holiday 2-3 Minutes (80°C)</p> <p>Post-party Refresh 2-3 Minutes (80°C)</p> <p>Chai Charge 3-5 Minutes (100°C)</p> <p>Peachy Keen 3-5 Minutes (100°C)</p> <p>Spooky Spice 2-3 Minutes (80°C)</p> <p>Peppermint Candy 2-3 Minutes (80°C)</p> <p>Store in cool & dry place</p>
Age limits (if any):	
Ingredients list: (allergens in bold)	<p><u>Gingerbread Treat</u> Organic black tea (53%), organic cinnamon (17%), organic ginger (15%), organic apple (6%), organic cardamom (5%), natural flavourings (4%).</p>

Ghostly Green

Organic green tea (73%), organic cinnamon pieces (14%), organic ginger pieces (5%), natural flavouring (3%), organic peppermint leaves (4%), organic rose petals (1%).

Irish Holiday

Organic black tea (82%), organic rooibos (5%), organic cinnamon (4.5%), natural flavourings (4.5%), organic ginger (4%).

Festive Spice

Organic black tea (74%), natural flavourings (4.5%), organic cinnamon (5%), organic orange peels (4%), organic ginger (2.5%), organic cardamom (2.5%), organic cloves (2.5%), organic nutmeg (2.5%), organic pepper (2.5%).

Winter Warmer

Organic rooibos (60.5%), organic ginger pieces (15%), organic cocoa (11.5%), organic star anise (5%), organic mace (4%) natural flavourings (4%).

Super Star Anise

Organic black tea (84%), organic ginger (6%), natural flavourings (4%), organic cloves (4%), organic star anise (2%)

Tropical Lemongrass

Organic lemongrass (24%), organic peppermint leaves (20%), organic hibiscus (20%), organic rosehips (11%), organic chamomile (10%), organic apple (10%), natural flavourings (5%)

Happy Holiday

Organic green tea (83%), natural flavourings (4%), organic cinnamon (3.5%), organic pomegranate (2%), organic ginger (1.5%), organic cardamom (1.5%), organic cloves (1.5%), organic nutmeg (1.5%), organic pepper (1.5%)

Post-party Refresh

Organic green tea (64%), organic cinnamon (14%), organic garcinia Leaves (12%), organic garcinia fruits (5%), natural flavourings (4%), organic acai berry (1%).

Chai Charge

Organic rooibos (56%), organic cinnamon (15.75%), organic cloves (12%), organic turmeric (6%), natural flavourings (4.25%), organic cardamom (4%), organic garlic (1%), organic blue corn flowers (1%).

Peachy Keen

Organic hibiscus (55%), organic rosehip (20%), organic lemon peels (5%), organic lemongrass (5%), organic cinnamon (5%), organic apple (5.5%), natural flavourings (4.5%).

Spooky Spice

	<p>Organic green tea (78%), organic cinnamon (5.5%), natural flavourings (4%), organic ginger (2.5%), organic cardamom (2.5%), organic cloves (2.5%), organic nutmeg (2.5%), organic pepper (2.5%)</p> <p><u>Peppermint Candy</u> Organic peppermint leaves (32%), organic green tea (32.5%), organic orange peels (11%), organic cinnamon (14%), organic roasted chicory (5%), natural flavourings (5%), organic vanilla pods (0.5%)</p>																
Allergen Advice/ Also, may contain traces of:	For allergens see ingredients in bold .																
Suitable for Vegetarians (Yes / No)																	
Nutritional Information	<p><u>Nutrition Information:</u> Typical values per 100g</p> <table> <tr> <td>Energy</td> <td>321.84 kJ / 76.92 kcal</td> </tr> <tr> <td>Fat</td> <td>0 g</td> </tr> <tr> <td>of which saturates</td> <td>0 g</td> </tr> <tr> <td>Carbohydrate</td> <td>18.46 g</td> </tr> <tr> <td>of which sugars</td> <td>0 g</td> </tr> <tr> <td>Fibre</td> <td>0 g</td> </tr> <tr> <td>Protein</td> <td>0 g</td> </tr> <tr> <td>Salt</td> <td>1.538 g</td> </tr> </table>	Energy	321.84 kJ / 76.92 kcal	Fat	0 g	of which saturates	0 g	Carbohydrate	18.46 g	of which sugars	0 g	Fibre	0 g	Protein	0 g	Salt	1.538 g
Energy	321.84 kJ / 76.92 kcal																
Fat	0 g																
of which saturates	0 g																
Carbohydrate	18.46 g																
of which sugars	0 g																
Fibre	0 g																
Protein	0 g																
Salt	1.538 g																
Country of Origin:	Sri Lanka																
Manufacturer's / Brand name and address:																	
Hazards and cautions:	NA																
Disclaimer:	While every care has been taken to ensure information regarding food products is always as accurate as possible, ingredients and nutrition content may occasionally change. As a result, we recommend that you always read the label carefully before using or consuming any products.																